РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ БОГОТОЛЬСКОГО РАЙОНА

ФИНАНСОВОЕ  УПРАВЛЕНИЕ

ПРИКАЗ № 34-о

г. Боготол								10 июня 2021 г.

О внесении изменений в приказ Финансового управления администрации Боготольского района от 01.09.2014 № 51-о «Об утверждении порядка санкционирования расходов муниципальных бюджетных и автономных учреждений, источником финансового обеспечения которых являются субсидии, полученные в соответствии с абзацем вторым пункта 1 статьи 78.1 и пунктом 1 статьи 78.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации

В целях совершенствования нормативно-правового регулирования в сфере бюджетных отношений приказываю:

ПРИКАЗЫВАЮ:

Внести в порядок санкционирования расходов муниципальных бюджетных и автономных учреждений, источником финансового обеспечения которых являются субсидии, полученные в соответствии с абзацем вторым пункта 1 статьи 78.1 и пунктом 1 статьи 78.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, утвержденный приказом Финансового управления администрации Боготольского района от 01.09.2014 г. № 51-о, следующие изменения:

1. В пункте 21:
в абзацах первом - четвертом и восьмом слово "автономное" в соответствующем падеже исключить.

Руководитель
[bookmark: _GoBack]Финансового управления						Н.Ф. Соловьева